
南宁市第四人民医院关于电化学发光检测仪院内
招标采购成交结果公告      

我院于 2023 年 9 月 14 日开展电化学发光检测仪院内招标采购，

现就本次采购的成交结果公告如下： 

一、 项目名称：电化学发光检测仪院内招标采购 

二、项目编号：SYY-ZBK-202309140003 

三、项目简要说明：电化学发光检测仪采购一项，如需进一步了

解详细内容，详见电化学发光检测仪采购公告。 

合同履行期限：自签订合同之日起 15个工作日内完成安装工作 

四 、 公 告 媒 体 ： 南 宁 市 第 四 人 民 医 院 官 网

（http://www.nn4yy.com/） 

五、评标日期：2023年 9月 14日 

评标地点：南宁市兴宁区长堽路二里一号南宁市第四人民医院 5

号楼 2楼远程多功能会议室 

评委名单：奚少勇 黄晓东 邱宁 梁正康 方跃平    监督：陈程  

六、成交信息： 

成交人 成交金额（元） 成交品牌 服务期 

广西南宁仁茂医疗器

械有限公司 

人民币叁万元整

（¥30000.00） 
深圳普门 自签订合同之日起 15个工

作日内完成安装工作 

七、联系事项： 

    采购人名称：南宁市第四人民医院  

 地址：南宁市兴宁区长堽路二里一号 

    联系人及电话:陈萧羽/王元      联系电话： 0771-5627859 

八、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。 

    供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果

公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人南宁市第四

人民医院提出质疑，逾期将不再受理。 

 

南宁市第四人民医院 

医学装备管理科 

2023 年 9月 15日 


